
 

 

 

 

 

Postřikové čištění komponent pro letecký průmysl 

Rychle oddělující vodu od čisticího prostředku. Schválený pro 

letecký průmysl, bezpečný pro materiály, testovaný na korozi, 

biologicky odbouratelný a šetrný k odlučovačům. 

Rychle odstraňuje maziva, kovové pracovní kapaliny a zbytky po broušení z 

obráběných součástí. Sobo LFA je rychle se štěpící chemikálie, která neemulguje 

a neohrožuje lakované povrchy, akrylátové materiály, neželezné kovy a měkké 

tmely. 

 Schválený pro letecký průmysl - Boeing BSS74432 

 Aplikace pomocí čisticího tunelu, tlakové myčky nebo postřikovacího systému 

 Antikorozní  Biodegradující  Rychle odlučuje 

 Neemulguje  Bezpečný pro materiály 
 
 

KDE POUŽÍVAT 

Sobo LFA je speciálně navržen pro použití v leteckém 

průmyslu. Rychle odstraňuje maziva, kapaliny pro 

obrábění kovů a zbytky po broušení z obráběných 

součástí. 

 
NÁVOD K POUŽITÍ 

• Aplikujte pomocí mycích tunelů, tlakových myček 

nebo postřikovacích systémů. 

• V závislosti na stupni znečištění a požadované 

úrovni inhibice koroze řeďte v rozmezí 5-10 %. 

 

MEZINÁRODNÍ STANDARDY 

• V souladu s Boeing BSS77432: Hodnocení 

materiálů pro údržbu letadel 

 
FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 
 

  • Vzhled bezbarvá tekutina 

• Měrná hmotnost 1,03 

• pH cca 10,5 

• Viskozita není viskózní 

• BOD/COD 5 dní 72% 

• Bod vzplanutí (°C) >93 

• VOC zanedbatelné 

 
VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

• snadno biologicky odbouratelné  

• zanedbatelné VOC  

• bez potenciálu bioakumulace 

SKLADOVÁNÍ A DOBA POUŽITELNOSTI 

Skladujte nejlépe v dodaném stavu v původních 

neotevřených obalech a mimo přímé sluneční světlo. 

Nevystavujte extrémním teplotám a zabraňte 

kontaminaci cizími materiály. 

Doba použitelnosti: 4 roky od data výroby. 

Další pokyny pro manipulaci a skladování naleznete v 

bezpečnostním listu. 

 

LIKVIDACE 

Přebytečný produkt zlikvidujte v souladu s místními 

předpisy. Před recyklací je třeba nádoby vypláchnout. 

 
TECHNICKÉ SLUŽBY A PODPORA PRODEJE  

Společnost Oil Technics Ltd vyrábí ve Skotsku podle 

norem ISO 9001: 2015 a ISO 14001: 2015.  

Distributor pro ČR: Marido Solutions s.r.o., Nové sady 
988/2, 602 00 Brno, www.cleaning-shop.cz  

Informace o produktech na:  

info@cleaning-shop.cz 

 

VELIKOSTI BALENÍ 

• 5 litrů • 25 litrů 

• 200 litrů • 1000 litrů 

 
 

Oil Technics Ltd 

Linton Business Park, Gourdon, Aberdeenshire, Scotland UK DD10 0NH I +44 (0) 1561 361515 I info@oiltechnics.com I oiltechnics.com 

 
made in 

SCOTLAND 
 

Oil Technics Ltd reserve the right to modify any specification at any time and without prior notice. 

Sobo LFA 

R
e
v0

6
2
4
 

mailto:info@oiltechnics.com

